Pedido: 143974 Vendedor: PABLO LIBORIO AGUILAR

Cliente

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descricao

Loja: 16 Tipo: 1 Vendedor: 7214 - Pablo

12877 - JOELHO 40MM SOLD. 900

25464 - TUBO 22MM AQUATHERM 3M
’ 25478 - JOELHO 22MM AQUATHERM 900
-_— 25480 - JOELHO 22X1/2" AQUATHERM TRANS

— 25491 - TE 22MM AQUATHERM 900

Loja: 16 Tipo: 2 Vendedor: 7214 - Pablo

16532 - JOELHO 40MM SOLD. 450

Loja: 16 Tipo: 3 Vendedor: 7214 - Pablo

2768 - ADAPTADOR CURTO 25X3/4" L.P/IREG.

Loja: 16 Tipo: 1:

Loja: 16 Tipo: 2:

Loja: 16 Tipo: 3:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 28-04-2023

. 99.999.999/9999-99 - CONSUMIDOR
" Telefone: 41 999123211

Tamanho

40mm

22mm

22mm

22x1/2"

22mm

40mm

25x3/4"

Loja: BACAC - AV PREF ERASTO GAERTNER 2016 - TEL: 33571683

Marca

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Quantidade

30 PC

5BR

4PC

3PC

2PC

30 PC

4PC

Data Emissdo: 28/04/2023 ;

Hora Emissao: 14:34 |
|
Valido até: 28/04/2023 1433
|
Péagina: lde2 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
8,31 0,00 249,30
57,80 0,00 289,00
4,36 0,00 17,44
17,78 0,00 53,34
4,95 0,00 9,90
9,76 0,00 292,80
1,10 0,00 4,40




Pedido: 143974 Vendedor: PABLO LIBORIO AGUILAR Data Emissdo:  28/04/2023

99.999.999/9999-99 - CONSUMIDOR Hora Emissdor: 1434

T Cliente:
. Telefone: 41 999123211 : 4.
Balaroti Valido até: 28/04/2023 1433
AssualcasaLern Tl 098] Loja: BACAC - AV PREF ERASTO GAERTNER 2016 - TEL: 33571683 Pégina' 2 de 2

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 916,18

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



